RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 077, DE 16  DE JULHO DE 2001

Homologar a Portaria n.º 34/PROPG, de 05 de julho de 2001.
O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o Processo n.º 23108.009747/01-0, 106/01-CONSEPE,

RESOLVE:

Artigo 1(. Homologar a Portaria n.º 034/PROPG/2001, de 05 de julho de 2001,que aprovou o Curso de Especialização em Financiamento e Gestão Educacional para Secretários Municipais de Educação, com recursos próprios, a ser desenvolvido pelo Departamento de Teoria e Fundamentos da Educação/IE/UFMT.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 16 de julho de 2001.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE